年　　　月　　吉日

●●●高校　第●回　同窓会のお知らせ

[bookmark: _GoBack]拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、本年も●●●高校恒例の同窓会を下記のように開催いたします。歴代の卒業生が一堂に会し、毎年大いに盛り上がっております。ぜひ多くの皆さまのご出席を賜りたく、ご案内申し上げます。

ご多用の折、恐縮ではございますが、XXXX年XX月XX日（●曜日）までに、幹事まで出欠のご連絡をお願いいたします。また、ご質問やご不明な点等がございましたら、お気軽にお問い合わせください。
敬具

記
	■日時
	XXXX年XX月XX日（●曜日）　XX：XX～（●時間を予定）

	■会場
	●●●●●ホテル　5F　●●●の間（●●●駅より徒歩1分）

	■会費
	男性　X,XXX円　・　女性　X,XXX円

	■諸連絡
	・当日はXX：XXより会場の入口にて受付をいたします。
・会費は当日受付にてお支払いください。
・出欠のご連絡を幹事までお願いいたします。（E-mailまたは携帯電話）
・E-mailでご連絡いただく際は、卒業年度および氏名を明記してください。

以上

	幹事　　●●● ●●●
E-mail　　　　：●●●@●●●.co.jp
携帯電話　　：XXX-XXXX-XXXX